
2026年 2月 9日（月） 

 

受講生のみなさま 

 

【重要】営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度コープこうべ協同学苑テニススクールは、今後も安定したレッスンを提供し続け

る為、やむを得ず下記の通り営業時間を変更させていただくことになりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力いただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

今後とも、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めて参りますので 

変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更開始日 

第 2期 2026年 3月 29日（日）より 

 

２．変更後の営業時間 

   月曜日：定休日（スクール・レンタルコート及びお電話・メール応対含む） 

火～土曜日：9時 30分 ～ 22時 00分 

日曜日：7時 55分 ～ 17時 15分 

 

３．変更後のフロント、お電話受付時間 

月曜日：定休日（スクール・レンタルコート及びお電話・メール応対含む） 

火～土曜日：9時 00分 ～ 20時 45分 

日曜日：8時 00分 ～ 17時 00分 

以上 

 

株式会社クリスタルプランニング 

コープこうべ協同学苑テニススクール 


